АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2021
	с. Городище
	53-п

О присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 24:12:0400301:210

Рассмотрев заявление от 09.08.2021 года гражданина Метелькова Александра Анатольевича, о присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 24:12:0400301:210 расположенного по адресу: Красноярский край, Енисейский район, д. Рудиковка, ул. Береговая, д. 4 А, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", статьей 17 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Постановлением Администрации Городищенского сельсовета от 04.03.2021 № 17-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Городищенского сельсовета Енисейского района", Постановлением Администрации Городищенского сельсовета от 04.03.2021 № 18-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Изменение и аннулирование адресов объектов капитального строительства, земельных участков" на территории Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края», а также принимая во внимание Выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.07.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 24:12:0400301:210 с полным адресом: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский муниципальный район, сельское поселение Городищенский сельсовет, деревня Рудиковка, улица Береговая, дом 4 А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном печатном издании «Городищенский вестник», и размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева